Prijzen van toepassing vanaf 02/01/2025

Pedicure

Deelbehandeling (1probleem)

Esthetische pedicure (om de 6 weken)

Gespecialiseerde pedicure ( > 6 weken / 1ste bezoek)
Lakken

Gelpolish exclusief pedicure

Esthetische pedicure + pedipolish (anti-mycotisch)
Gespecialiseerde pedicure + pedipolish (anti-mycotisch)
Gelpolish verwijderen + verzorging nagels

Gespecialiseerde technieken (exclusief pedicure)

Podofix spang orthonyxie
Nagelcorrectie dmv plakbeugel met ijzerdraad, op de nagel.

Combiped orthonyxie
Nagelcorrectie dmv beugel met ijzerdraad & plaktechniek.

LCN kunstnagel oncychoplastie
Nagelreconstructie voor traumanagel/schimmelnagel.

Wenkbrauwen en wimpers

Epilatie wenkbrauwen

Kleuren wenkbrauwen met henna & keratine

Brow styling

Kleuren wimpers

Lashlift

Lashlifting inclusief kleuren wimpers met henna & keratine

20€
35€
40 €
10€
35€
50€
55€
30€

27¢€

30€

25€

10 €
20 €
40 €
20 €
60 €
70 €

Manicure

Manicure

Knippen & vijlen

Lakken

Gelpolish nieuwe set + biab
Gelpolish bijwerking na 4 weken
Gelpolish french

Gelpolish verwijderen + nagelverzorging

Extra fantasie vanaf €0.50
Nagel verlengen met sjabloon

Epilatie

Bovenlip

Kin + wangen
Volledig gelaat
Oksels

Onderarmen
Bikinilijn - sliprand
Bikinilijn uitgebreid
Onderbenen + knie
Onder + boven benen
Rug & schouders vanaf
Borst & buik vanaf

v

Binarwati

25€
10€
10€
45 €
50€
45 €
30€
0,5
1€

10€
15€
27¢€
15€
15€
18 €
30€
20 €
35€
25€
25€



